
６月１８日（日）にしかんパレード実施のため、通常巻駅前１１：１５発白根ゆきは自
動車学校前始発となります。自動車学校前…巻駅前から五つ目のバス停で、２キ
ロ程の距離がありますので、ご注意願います。（電車からの接続は行いません）

６月１７日（土） 終 日 迂 回 税務署前臨時バス停のご利用をお願
い致します。

６月１８日（日） 終 日 迂 回 税務署前臨時バス停（一部時刻は自動車学
校前）のご利用をお願い致します。

巻夏まつり開催期間は、交通規制や安全確保のため迂回運転となり
ます。そのため下表の通り停留所を休止いたしますので、休止時は
下表でご案内するバス停をご利用下さい。

日時 迂回の有無 停留所

６月１６日（金） １８：００以降迂回 １８：００以降は税務署前臨時バス停の
ご利用をお願い致します。

案内図

×

×

本町通

神明町

×
巻駅前

通常バス停 代替バス停

自動車学校バス停へ

税務署前臨時バス停

潟東営業所　　　℡0256-86-3355



　　　　　　　　　★お知らせ　巻～白根、六分、加茂/西蒲区バス★
巻夏まつりによる交通規制や安全確保のため、まつり期間中は下表の通りの運
行となりますので、ご了承の上、ご利用お願いいたします。
【日時】
６月１６日（金）１８：００以降
６月１７日（土）終日
６月１８日（日）終日＊右覧をご覧下さい
この期間中は列車接続いたしません

まつり期間中は、巻駅前・本町通・神明町バス停を休止し、代替として
巻税務署前臨時バス停を設置いたしますので、こちらをご利用願います。

×

×

本町通

神明町

×
巻駅前

通常バス停

代替バス停

自動車学校バス停へ

税務署前臨時バス停

案内図

6/18（日）にしかんパレード時は交通規制が拡大されますので、通常

白根１０：２５発巻ゆきおよび巻駅前１１：２５発白根ゆきは巻自動車

学校が終点・始発となります。巻自動車学校前は巻駅前バス停から

は約２キロ程の距離がありますので、ご利用の際はご注意願います。

（巻税務署前を出て、白根方向道なり３つ目のバス停になります）

停留所＼行先 加茂 白根 白根 白根 六分 白根 停留所＼行先 巻 巻 巻 巻 巻

巻 駅 前 7:36 7:59 11:15 13:20 14:15 17:34 経営大学 12:58
加茂病院 13:03

センター病院 7:40 8:03 11:19 13:24 14:19 17:38 穀 町 13:05
漆山１ ノ町 7:46 8:09 11:25 13:30 14:25 17:44 新飯田橋 ＝
巻 ・ 潟東Ｉ Ｃ駐 車場 7:52 8:15 11:31 13:36 14:31 17:50 六 分 7:09 13:25
今 井 ＝ 8:19 11:35 13:40 ＝ 17:54 福 島 7:13 13:29
茨 島 ＝ 8:22 11:38 13:43 ＝ 17:57 白根桜町 ＝ 7:16 10:25 12:23 ＝
緑 ヶ 丘病院 ＝ 8:29 11:45 13:50 ＝ 18:04 緑 ヶ 丘 病 院 ＝ 7:21 10:30 12:28 ＝
白 根 桜 町 ＝ 8:37 11:53 13:58 ＝ 18:12 茨 島 ＝ 7:28 10:37 12:35 ＝
福 島 7:57 14:36 今 井 ＝ 7:31 10:40 12:38 ＝
六 分 8:05 14:41 巻・潟東ＩＣ駐車場 7:18 7:37 10:46 12:44 13:34
新 飯 田 橋 ＝ 漆山１ノ町 7:23 7:42 10:51 12:49 13:39
穀 町 8:23 セン ター 病院 7:29 7:48 10:57 12:55 13:45
加 茂 病 院 8:25 巻 駅 前 7:35 7:54 11:03 13:01 13:51
経 営 大 学 8:31

迂回運行期間、電車との接続は行いません

税務署前臨停終点

6/17（土）・6/18（日）

税務署前臨停発車（巻駅前＋３分遅れ発車）

六
月
十
八
日
は
自
動

車
学
校
前
始
発

六
月
十
八
日
は
自
動

車
学
校
前
終
点

停留所＼行先 白根 白根 区バス新飯田橋 六分 白根

巻 駅 前 18:09 18:39 18:45 19:10 19:19
巻高校前

セン ター 病院 18:13 18:43 18:49 19:14 19:23
漆山１ノ町 18:19 18:49 18:55 19:20 19:29
巻・潟東ＩＣ駐車場 18:25 18:55 19:01 19:26 19:35
今 井 18:29 18:59 ＝ ＝ 19:39
茨 島 18:32 19:02 ＝ ＝ 19:42
緑ヶ丘病院 18:39 19:09 ＝ ＝ 19:49
白根桜町 18:47 19:17 ＝ ＝ 19:57
福 島 19:06 19:31
六 分 19:11 19:36
新飯田橋 19:23
穀 町

加茂病院

経営大学

停留所＼行先 巻 巻 区バス巻 巻

経営大学 17:07
加茂病院 17:12
穀 町 17:14
新飯田橋 ＝
六 分 17:38
福 島 17:42
白根桜町 ＝ 17:57 18:37
緑ヶ丘病院 ＝ 18:02 18:42
茨 島 ＝ 18:09 18:49
今 井 ＝ 18:12 18:52
巻・潟東ＩＣ駐車場 17:47 18:18 18:28 18:58
漆山１ノ町 17:52 18:23 18:33 19:03
セン ター 病院 17:58 18:29 18:39 19:09
巻 駅 前 18:04 18:35 18:45 19:15

税務署前臨停発車（巻駅前＋３分遅れ発車）

6/16（金）

6/16（金）

　税務署前終点

停留所＼行先 白根 白根 区バス新飯田橋 六分 白根

巻 駅 前 18:09 18:39 18:45 19:10 19:19
巻高校前

セン ター 病院 18:13 18:43 18:49 19:14 19:23
漆山１ノ町 18:19 18:49 18:55 19:20 19:29
巻・潟東ＩＣ駐車場 18:25 18:55 19:01 19:26 19:35
今 井 18:29 18:59 ＝ ＝ 19:39
茨 島 18:32 19:02 ＝ ＝ 19:42
緑ヶ丘病院 18:39 19:09 ＝ ＝ 19:49
白根桜町 18:47 19:17 ＝ ＝ 19:57
福 島 19:06 19:31
六 分 19:11 19:36
新飯田橋 19:23
穀 町

加茂病院

経営大学

停留所＼行先 巻 巻 区バス巻 巻

経営大学 17:07
加茂病院 17:12
穀 町 17:14
新飯田橋 ＝
六 分 17:38
福 島 17:42
白根桜町 ＝ 17:57 18:37
緑ヶ丘病院 ＝ 18:02 18:42
茨 島 ＝ 18:09 18:49
今 井 ＝ 18:12 18:52
巻・潟東ＩＣ駐車場 17:47 18:18 18:28 18:58
漆山１ノ町 17:52 18:23 18:33 19:03
セン ター 病院 17:58 18:29 18:39 19:09
巻 駅 前 18:04 18:35 18:45 19:15

税務署前臨停発車（巻駅前＋３分遅れ発車）

6/16（金）

6/16（金）

　税務署前終点

潟東営業所　　　℡0256-86-3355



巻夏まつり開催期間は、交通規制や安全確保のため迂回運転となり
ます。そのため下表の通り停留所を休止いたしますので、休止時は
下表でご案内するバス停をご利用下さい。

日時 迂回の有無 停留所

６月１６日（金） １８：００以降迂回 １８：００以降は税務署前臨時バス停の
ご利用をお願い致します。

６月１８日（日）にしかんパレード実施のため、通常巻駅前１１：３０発角田ゆきは間
手橋始発となります。自動車学校前…巻駅前から五つ目のバス停で、３キロ程の
距離がありますので、ご注意願います。（電車からの接続は行いません）

６月１７日（土） 終 日 迂 回 税務署前臨時バス停のご利用をお願
い致します。

６月１８日（日） 終 日 迂 回 税務署前臨時バス停（一部時刻は自動車学
校前）のご利用をお願い致します。

案内図

×

×

本町通

神明町

×
巻駅前

通常バス停 代替バス停

税務署前臨時バス停

潟東営業所　　　℡0256-86-3355



　　　　　　　　　　　　　　★お知らせ　巻～角田線★
巻夏まつりによる交通規制や安全確保のため、まつり期間中は下表の通りの運
行となりますので、ご了承の上、ご利用お願いいたします。
【日時】
６月１６日（金）１８：００以降
６月１７日（土）終日
６月１８日（日）終日＊右覧をご覧下さい

この期間中は列車接続いたしません

まつり期間中は、巻駅前・本町通・神明町バス停を休止し、代替として
巻税務署前臨時バス停を設置いたしますので、こちらをご利用願います。

×

×

本町通

神明町

×
巻駅前

通常バス停 代替バス停

税務署前臨時バス停

案内図

6/18（日）にしかんパレード時は交通規制が拡大されますので、通常

巻駅前１１：３０発角田ゆきおよび角田妙光寺１２：２０発巻ゆきは間

手橋が終点・始発となります。間手橋は巻駅前バス停からは約３キロ

程の距離がありますので、ご利用の際はご注意願います。

停留所＼行先 間手橋・角田

巻 駅 前 18:30
間 手 橋 18:36
竹野町中 18:38
職 安 前 ＝
消防署前 ＝
稲 島 ＝
横 山 18:40
布 目 18:43
松 山 18:44
松 野 尾 18:45
越 前 浜 18:51
角田妙 光寺 18:54
海水浴場 18:56

6/16（金）

巻
税
務
署
前
始
発

停留所＼行先 間手橋・稲島・角田 間手橋・角田 横山B.P・角田 ★横山B.P・角田 停留所＼行先 間手橋・巻 横山B.P・巻 間手橋・巻 間手橋・巻

巻 駅 前 8:28 11:30 16:10 17:35 角田妙 光寺 7:20 9:15 12:20 17:01
越 前 浜 7:23 9:18 12:23 17:04

間 手 橋 8:34 11:36 ＝ ＝ 松 野 尾 7:29 9:24 12:29 17:10
竹 野 町 中 8:36 11:38 ＝ ＝ 松 山 7:30 9:25 12:30 17:11
職 安 前 ＝ ＝ 16:17 17:42 布 目 7:31 9:26 12:31 17:12
消 防 署 前 ＝ ＝ 16:20 17:45 横 山 7:34 9:29 12:34 17:15
稲 島 8:42 ＝ ＝ ＝ 稲 島 ＝ ＝ ＝ ＝
横 山 8:46 11:40 16:24 17:47 消防署前 ＝ 9:31 ＝ ＝
布 目 8:49 11:43 16:27 17:50 職 安 前 ＝ 9:34 ＝ ＝
松 山 8:50 11:44 16:28 17:51 竹野町中 7:36 ＝ 12:36 17:17
松 野 尾 8:51 11:45 16:29 通りません 間 手 橋 7:38 ＝ 12:38 17:19
越 前 浜 8:57 11:51 16:35 17:57
角 田 妙 光 寺 9:00 11:54 16:38 18:00 巻 駅 前 7:46 9:41 12:46 17:27

税務署前臨停発車（巻駅前＋３分遅れ発車）

6/18（日）は間手橋始発 　　　　　　　　　　　　　　　6/18（日）は間手橋ゆき

税務署前臨停終点

6/17（土）・6/18（日）

×
×

×
×

間手橋

南小前

堀山

税務署前臨時バス停

潟東営業所　　　℡0256-86-3355


